



NAVA BHARAT VENTURES LIMITED

Regd.Off. : NAVA BHARAT CHAMBERS, RAJ BHAVAN ROAD, HYDERABAD -500 082. TELANGANA, INDIA

NAVA BHARAT

NBV/SECTL/ 100 /2017-18

April 29, 2017

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI – 400 051
NSE Symbol : 'NBVENTURES'

Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
MUMBAI – 400 001
Scrip Code: '513023'/ 'NBVENTURE'

Dear Sirs,

Sub: Transfer of unclaimed equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account (2nd Reminder)

Ref: Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

--o0o--

Please find enclosed the copies of the advertisement published in the newspapers on 29.04.2017, in connection with the subject referred above as required under Rule 6 (3) of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 read with the Companies Act, 2013.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Nava Bharat Ventures Ltd.

VSN Raju
Company Secretary
& Vice President

Encl: as above

Telephone : (040) 23403501, 23403540 Fax : (040) 23403013
E-mail : nbvl@nbv.in Website : www.nbventures.com
Corporate Identity No. : L27101TG1972PLC001549

ISO 9001 ISO 14001



NAVA BHARAT VENTURES LIMITED

CIN : L27101TG1972PLC001549

Regd. Office: 6-3-1109/1, 'Nava Bharat Chambers', Raj Bhavan Road, HYDERABAD - 500 082, TELANGANA
TEL: +91 40 23403501/40345999 ; FAX: +91 40 23403013
E-mail : secretarial@nbv.in ; website: www.nbventures.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub : Transfer of unclaimed equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

THIS IS FURTHER TO OUR NOTICE published on January 06, 2017 in the Financial Express and Mana Telangana pursuant to the provisions of Section 125(6) of the Companies Act, 2013, read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Rules Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") giving an opportunity to claim the unclaimed shares along with dividends by January 25, 2017.

However, the Ministry of Corporate Affairs vide its notification dated February 28, 2017 has notified the amended Rules whereby the last date for transfer of shares under the said Rules shall be May 31, 2017 and consequently, the Company is providing one more opportunity to the concerned shareholders to claim their shares along with the dividends latest by **May 31, 2017**. For further communications the concerned shareholders can contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at: M/s Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No.31 & 32, Financial District, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, Tel No: 040-67161500, 040-6716 1562 E-mail ID: mohsin.mohd@karvy.com/ or the undersigned at the Company's Registered Office.

For Nava Bharat Ventures Limited

Sd/-

Date : 28th April, 2017

Place: Hyderabad

VSN Raju

Company Secretary & Vice President

THE FINANCIAL EXP



నవభారత్ వెంచర్స్ లిమిటెడ్

CIN : L27101TG1972PLC001549

రెజిస్టర్ అఫీస్: 6-3-1109/1, నవభారత్ ఛాంబర్స్, రాజభవన్ రోడ్, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ, ఫోన్: +91 40 23403501/40345999, ఫ్యాక్స్: +91 40 23403013.

ఇ-మెయిల్: secretarial@nbv.in; వెబ్సైట్: www.nbventures.com

షేర్ హోల్డర్లకు నోటీసు

విషయము: ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (IEPF) సస్పెన్స్ అకౌంట్ కు కంపెనీ యొక్క షేయిస్ చేయబడిన ఊటీడీ షేర్ బదిలీ.

కంపెనీల చట్టము, 2013లోని సెక్షన్ 125(6)లోని సదుపాయాలను పరిశీలిస్తూ మరియు ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంట్స్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ మరియు రిఫండ్) రూల్స్ 2016 (రూల్స్)లోని రూల్ 6లోని నిబంధనలకుగుణంగా వదలబడుతూ జనవరి 6, 2017న ఫైనాన్షియల్ ఎక్స్ప్రెస్ మరియు మన తెలంగాణలో ప్రచురితమైన నోటీస్లో తెలియచేసిన విధంగా డివిడెండ్స్లో సహా షేర్ షేయిస్ కు తుది గడువును అవకాశం జనవరి 25, 2017 వరకు కల్పించడమైంది. పైన ప్రస్తావించిన నోటీసు అనుసరిస్తూ తదుపరిగా తెలియజేయబడేవివేగా:

కార్పొరేట్ స్ట్రక్చర్ కు సంబంధించిన కాల వారి నోటీఫికేషన్ తేదీ: ఫిబ్రవరి 28, 2017న సవరించిన రూల్స్ ప్రకారము సదుపాయం షేర్లను బదిలీ చేసుకోవటకు అఖిర తేదీగా మే 31, 2017గా నిర్ణయించబడున తదుపరి కంపెనీ వారు షేర్ హోల్డర్లకు డివిడెండ్స్లో సహా వారి షేర్లను బదిలీచేసుకోవటకు తేదీ: మే 31, 2017 వరకు మరొక అవకాశం కల్పించడమైంది. సంబంధిత షేర్ హోల్డర్లకు తదుపరిగా సమాచారం కొరకు కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ మెన్షన్డ్ కార్పొరేట్ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేటు లిమిటెడ్, కార్వీ సెలీనియం టవర్-బి, ప్లాట్ నం.31&32, ఫైనాన్షియల్ డిస్ట్రిక్ట్, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032 వద్ద సంప్రదించవచ్చును. టెలిఫోన్ నం.: 040-67161500, 040-67161562. ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్: mohsin.mohd@karvy.com లేదా కంపెనీ యొక్క సమాచార కార్యాలయము వద్ద దిగువ సంకేతముదారును సంప్రదించవచ్చును.

నవభారత్ వెంచర్స్ లిమిటెడ్ కొరకు

తేదీ : 28 ఏప్రిల్, 2017

ప్రదేశము: హైదరాబాద్

సం/- వివెన్ విన్ రాజు

కంపెనీ సెక్రటరీ & వైస్ ప్రెసిడెంట్

www.manatelangana.com Sat, 29 April 2017
మన తెలంగాణ epaper.manatelangana.news/

